
318073-2021 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 318073-2021 - Zadávání
Finsko-Oulu: Speciální stroje pro zahradnictví a lesnictví
OJ S 121/2021 25/06/2021
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Koulutuskuntayhtymä OSAO
Národní identifikační číslo: 0992445-3
Poštovní adresa: Kiviharjuntie 6
Obec: Oulu
Kód NUTS: FI1D9 Pohjois-Pohjanmaa
PSČ: FI-90220
Země: Finsko
E-mail: hankinta@osao.fi

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.osao.fi

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: 
https://tarjouspalvelu.fi/osao?id=352545&tpk=61690778-b3bb-47cb-bacf-9bc780db288f
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: 
https://tarjouspalvelu.fi/osao?id=352545&tpk=61690778-b3bb-47cb-bacf-9bc780db288f

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Vzdělávání

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Uusi metsätraktori
Spisové číslo: D/162/02.08.00.00/2021

Hlavní kód CPV
16600000 Speciální stroje pro zahradnictví a lesnictví

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/318073-2021
mailto:hankinta@osao.fi?subject=TED
http://www.osao.fi
https://tarjouspalvelu.fi/osao?id=352545&tpk=61690778-b3bb-47cb-bacf-9bc780db288f
https://tarjouspalvelu.fi/osao?id=352545&tpk=61690778-b3bb-47cb-bacf-9bc780db288f


318073-2021 Page 2/3

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Hankinnan kohteena on uusi metsätraktori tämän tarjouspyynnön mukaisesti. Hankinnalle on 
varattu määräraha.
Tarjouspyyntö muodostuu tästä asiakirjasta sekä seuraavista liitteistä:
— Liite 1 Hankintasopimus
— Liite 2 JYSE Tavarat 2014 (päivitysversio huhtikuu 2017).

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 270 000,00 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: FI1D9 Pohjois-Pohjanmaa

Popis zakázky
Koulutuskuntayhtymä OSAO pyytää tarjouksia uudesta metsätraktorista Muhoksen yksikköön.

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Cena

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 01/12/2021
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ano
Uveďte popis opcí: 
Tilaaja varaa oikeuden tehdä suorahankinnan metsätraktoriin, kun alkuperäisen toimittajan 
kanssa tehtävä tavarahankinta on lisätilaus, jonka tarkoituksena on aikaisemman 
metsätraktorin laajentaminen lisäosilla ja/tai kalustolla.

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému



318073-2021 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8. Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 26/07/2021 12:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Finština

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v měsících: 6 (od uplynutí lhůty pro podání nabídek)

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 26/07/2021 12:01Místní čas: 

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Informace o elektronických pracovních postupech
Budou přijímány elektronické faktury

Další informace
Tällä ilmoituksella on liitteitä/linkkejä osoitteessa https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public
/procurement/55515/notice/77474

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Markkinaoikeus
Poštovní adresa: Radanrakentajantie 5
Obec: Helsinki
PSČ: FI-00520
Země: Finsko
E-mail: markkinaoikeus@oikeus.fi
Tel.: +358 295643300
Internetová adresa: http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

Datum odeslání tohoto oznámení
22/06/2021

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/55515/notice/77474
https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/55515/notice/77474
mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi?subject=TED
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

